ciendis de huiusmodi vel aliis beneficiis

ecclesiasticis in illis partibus speciales

vel generales dictae Sedis vel legatorum

eius lilleras impetrarint, etiam si pei- eas

ad inhibitionem, reservalionem el decre-

lum vel alias quomodoìibel sii pvocessum.

Quas quidem lilleras el prccessushaliilos

per easdem ad diclam ecclesiam S. Sal-

! vatoris volumus non extendi, sed nullum

per hoc eis, quoad assecutionem bene-
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ficiormn nlionuTi, prapiiullclurti generari;

et qiiibuslibcl aliis privilegiis et litleris

aposlolicis, quorumcumqiie lenorum exi-

stant, per quae, praesentibus non ex-

pressa vel totaliler non inserta, cffeclus

earum impedir! valcat quomodolibet vel

diflerri, et de qnibus quorumque tolis

tenoribus de verbo ad verbum babenda

si! in nostris litteris mentio specialis.
"

§ 6. Volnmus autem quod, propter con-

i-epiio prò cessionein, unibnem, annexionem et in-
Snncli . !• 1

aioris. corporationem nostras praediclas, eccle-

sia S. Salvatoris buiusmodi debitis non

frandetur obseqiiiis, sed alias eius con-

grue supporlcntur onera consueta. Nos

enim, piout est, irritum decernimus et

inane, si secus superbis a quoquam, qua-

vis auctorilate, scienter vel ignoranter,

altenlatum forsan est bactenus vel in po-

sterum contigerit attentari.

§ 7. Nulli ergo omninohominumliceat
nciio poe- hanc paginam nostrae absolutionis etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae mdlxxxiv,

XV iiilii, pontilìcatus nostri anno xiii.

Dal die 15 iulii 1584, pontif. an. xni.
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De praedicatione verbi Dei semel in heb-

domada facienda hebraeis, prò eoriim

ad Chrisli fidem conversione, in krris

et locis in quibus exlant eoruni synu-

gogae i.

Gregorios episcopns, servas servornm Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Sancta mater Ecclesia , cuius Cliristus

'""". ''"'• caput est, ingenilam suam caritatem ad

omnes late effundens, antiquae Israeliti-

1 De materia iudaeorum vide in Pauli quarti

nonst. IV, Cvin inmis, tom. vi, pag. 498.

cae gentis populiquc Dei pecnliares re-

liquias pio numquain desinit affectu mi-
serari, graviterque contristatur Iudaeorum
quondam nationcm praecipuis auctam
nmneribus et gratiis, cuius erat adoptio
niiorum, gloria, testarnentum, legislatio,

obscquium et promissa, unde eliam Chri-
slus Salvator noster seoundum carnem
nasci dignatus est, per diversas orbis par-

tes tot iam saecula dispersam, ac conta-